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Fecha : 23/06/2025

Hoja : 1

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN

DMZ610817LH6
• • - . - ,

-s /
- • -

REQUISICIÓN DE COMPRA

PROYECTO COORDINACIÓN DE ALMACENES

250090
3L. COTI2ACXOK

250090

ALMACÉN ALMACÉN SERVICIOS GENERALES FECHA SOLICITUD 12/05/2025

PROYECTO PART ARTICULO DESCRIPCIÓN U/A CANT PRECIO S/IVA IMPORTE C/IVA
10013 24601 APAGADOR SENCILLO

S246CABLE01

S246CABLE01

CALIBRE 8 COLOR ROJO THW-LS MARCA

Justificación de la compra, uso específico y observaciones:

OBSERVACIONESMATERIAL SOLICITADO COMO ESTOCK PARA EL
ALMACÉN DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
BIENES FÍSICOS. ENTREGA EN DOS PARCIALIDADES.

Informdciqn que se adjunta con la requisición:

^•¿¿ff ../y''
^Tg] Especificaciones FJ Muestras físicas

'v] [ Folletos descriptivos | | Otros (especificar)

| J Ilustraciones o planos

El buen uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario serán
acreedores de las sarfciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción da este requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.

AGOSTA CASTILLO ALEJANDRO

RESPONSABLE PROYECTO

Unix-Help

RESPONSABLE COORDINACIÓN DE
ADQUISICIONES

DIF ZAPOPAN

Autorización.

ACOST^CÁátlLLO ALEJANDRO

DIRECCIÓtfÍE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

SEGURA JUÁREZ KARLA GUILLERMINA

DIRECCIÓN GENERAL

C01060-D



DIF
Zapopcmrr

Fecha : 23/06/2025

Hoja : 2

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCC

AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN

DMZ610817LH6

REQUISICIÓN DE COMPRA

PROYECTO COORDINACIÓN DE ALMACENES

REQUISICIÓN

ALMACÉN ALMACÉN SERVICIOS GENERALES FECHA SOLICITUD

PROYECTO PART ARTICULO DESCRIPCIÓN U/A CANT PRECIO S/IVA IMPORTE C/IVA

10013

10013

CALIBRE 14 AWG COLOR BLANCO MARCA
CONDUMEX O SIMILAR

CAJA PENTIUM

PZO

S246CENTR01

4" (PENTIUM)

CENTRO DE CARGA

. | . | . | CENTRO DE CARGA Q02S DE
DSO POLOS 50A DE SOBREPONER COLOií
GRIS

CENTRO DE CARGA

6 , 4 6 8 . 4 5

10013

10013

10013 S246CONTA01

POLARIZADO COLOR MARF'ÍL MODELO*^,* .,

TOTAL CON IVA 77,111-93

Justificación de la compra, uso específico y observaciones: Wrormaclón que se adjunta con la requisición:

OBSERVACIONESMATERIAL SOLICITADO COMO ESTOCK PARA EL
ALMACÉN DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
BIENES FÍSICOS. ENTREGA EN DOS PARCIALIDADES.

| | Especificaciones

|"'~1 Folletos descriptivos

I | Ilustraciones o planos

| J Muestras físicas

¡~~~¡ Otros (especificar)

El buen uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario serán
acreedores de las sanciofies que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción de esta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.

Autorización

AGOSTA CAétíU-O ALEJANDRO

DIRECCIÓN DEXOMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AGOSTA CASTILLO ALEJANDRO

RESPONSABLE PROYECTO
SEGURA/JUÁREZ KARLA GUILLERMINA

'DIRECCIÓN GENERAL

Unix-Help DIF ZAPOPAN co 1060-.O



DI
Zapopcmn

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN

P DMZ610817LH6

Fecha : 23/06/2025

Hoja : 3

REQUISICIÓN DE COMPRA

PROYECTO COORDINACIÓN DE ALMACENES

ALMACÉN ALMACÉN SERVICIOS GENERALES FECHA SOLICITUD

#

13

14

15

16

17

18

19

PROYECTO

10013 ^

10013

10013

10013 /

10013 S

10013

10013 -

PART

24601

24601

24601

24601

24601

2 4 6 0 1

24601

U

1

1

1

1

1
1

1

ARTICULO

S246CONTD01

S246CONTR01

S246DETHU01

S246GRAPA01

S2460PRTF01

S246PASTI01

S246PASTI02

DESCRIPCIÓN

E2015 MARCA BTICINO

CONTACTO DÚPLEX

. | . ] . | CONTACTO DÚPLEX CON
PLACA MODUS DE LA MARCA BTICINO
MODELO E 6028NR

CONTROL FOTOELÉCTRICO

. | . | . | CONTROL FOTOELÉCTRICA
CON BASE

DETECTORES DE HUMO

. ( . [ . ! ALARMA DETECTOR D E HUMO
DE LA MARCA STEREN PILA INCLUIDA

GRAPAS PARA FIJACIÓN DE CABLE

. ( . | . | GRAPA PLANA PARA
FIJACIÓN DE CABLE DE 6 X 9 .5 MM

OPRESOR PARA TIERRA FÍSICA ^

PASTILLA TERMOMAGNETICA 10 AMP f\\ ' > '

^r *v
. | . | . | PASTILLA TERMOMAGNE r 'ICft
UNIPOLAR DE 10 AMP MARCA SQUARE" 1 '•-.'

PASTILLA TERMOMAGNETICA 15 £í& *̂  .- ,̂

CV A ̂
. | . | . | PASTILLA TERMOMAGNETICA "̂  , "
UNIPOLAR DE 15 AMP MARCA SQUAftE'TX > í J

x-1 -•::/,

U/A

PZA

PZA

PZA

PZA

*

^
$fc^

IZA

^
!S

;•' . ' .

:-~¿

fcO

CANT

2 0 0 . 0 0 0

20 .000

3 0 0 . 0 0 0

5 0 0 . 0 0 0

t
10.000

;:""í':000

••'"T- •• ~~ .JÍ, '- 2,4006oy&x

PRECIO S/IVA

75. 9667

106.2133

179.1067

0.3833

3 4 . 3 4 0 0

148.7367

150.1867

IMPORTE C/IVA

17, 6 2 4 . 2 7

2 , 4 6 4 . 1 4

62, 329.13

222.31

398 .34

4 , 1 4 0 . 8 2

4,181.19

PZO
0

0

0

0

0

0

0

-^ TOTAL CON IVA 168,472.13

Justificación de la compra, uso específico y observaciones: N*lnJo^Tiac¡ón que se adjunta con ía requisición:

OBSERVACIONESMATERIAL SOLICITADO COMO ESTOCK PARA EL
ALMACÉN DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
BIENES FÍSICOS. ENTREGA EN DOS PARCIALIDADES.

j | Especificaciones j Muestras físicas

j | Folletos descriptivos j_ J Otros (especificar)

| | Ilustraciones o planos

...
El buen uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de ia unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario serán
acreedores de las sanciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción de esta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.

Tv

Firn|a\Solicitante Autorización

AGOSTA CAS^tfcO ALEJANDRO

DIRECCIÓN DE AJJMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AGOSTA CASTILLO ALEJANDRO

RESPONSABLE PROYECTO

Unix-Help

SEGURA JUÁREZ KARLA GUILLERMINA

DIRECCIÓN GENERAL

'¿W¡.
U.ERMII

DIF ZAPOPAN C01060-D



DIF
Zapopanrt

Fecha : 23/06/2025

Hoja : 4

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. EJ.FOVISSSTE ZAPOPAN

DMZ610817LH6

REQUISICIÓN

250090

SOL. COTIZACIÓN

250090

REQUISICIÓN DE COMPRA

PROYECTO COORDINACIÓN DE ALMACENES

ALMACÉN ALMACÉN SERVICIOS GENERALES

#

20

21

22

23

24

25

26

PROYECTO

10013

10013

10013

10013 *

10013
X

10013

10013

PART

24601

2-3601

2-4601

24601

24601

24601

24601

U
1

1

1

1

1

1

1

ARTICULO

S246PA5TI03

2 4 6 0 1 . 0001

2 4 6 0 1 . 0 0 0 1

S246PLACAQ1

S246PLACA02

S246TAPAC01

S246VATF01

DESCRIPCIÓN

PASTILLA TERMOMAGNETICA 20 AMP

. | . | . | PASTILLA TERMOMAGNETICA
UNIPOLAR DE 20 AMP MARACA SQUARE

PILA DE 9 VOLTIOS

. | . | . | PILA ALCALINA DE 9
VOLTIOS

PILA ALCALINA DOBLE "AA"

. | . | . | PILA ALCALINA DOBLE "A"

PLACA DE 1 VENTANA

. í . I . I PLACA MODUS 1 VENTANA
MARAC BTICINO COLOR MARFIL MODELO
E5N1

PLACA DE 2 VENTANA

. | . | . I PLACA MODUS DE DOS
VENTANAS MARCA BTICNO MODELO E5N2 *w
COLOR MARFIL ^\*

TAPA CIEGA X%^5^ t3?\
. | . | . | TAPA CIEGA MARpT| f ^ 0>^ gff
BTICINO COLOR MARFIL *O 9^ *$&

VARILLA P/TIERRA FISíOfcmiT COBRE ^J^' - ''''

^V .s>vA^¡
— - - - .*, - :í -•• • '',. i

FECHA SOLICITUD 12/05/2025

U/A
PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

tv

PZA-

S•* i ."

CANT

2 4 . 0 0 0

300 .000

100 .000

100.000

6 0 . 0 0 0

V-. 8 0 . 0 0 0

PRECIO S/IVA

2 0 7 . 4 1 0 0

6 2 . 9 3 0 0

16 .6800

36. 2767

4 0 . 2 2 6 " ?

4 0 . 2 2 6 7

75.4133

IMPORTE C/IVA

5 , 7 7 4 . 2 9

21, 8 9 9 . 64

1,934.88

4 ,208 .09

2 , 7 9 9 . 7 7

3 ,733 .03

4 3 7 . 3 9

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL CON IVA 209,259.22

Justificación de la compra, uso específico y observaciones:

OBSERVACIONESMATERIAL SOLICITADO COMO ESTOCK PARA EL
ALMACÉN DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
BIENES FÍSICOS. ENTREGA EN DOS PARCIALIDADES.

/Información que se adjunta con la requisición:

| Especificaciones [""J Muestras físicas

[ | Folletos descriptivos | | Otros (especificar)

[_7_J Ilustraciones o planos

El buen uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario serán
acreedores de las sanciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción de esta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.

Firma Solicitante

«YRIAM^LlZABElíl GARCIA'VELAZQUEZ

Autorización

AGOSTA CAERLO ALEJANDRO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

AGOSTA CASTILLO ALEJANDRO

RESPONSABLE PROYECTO

Unix-Help

I.
SEGURAfJUAREZ KARLA GUILLERMINA

DIRECCIÓN GENERAL

DIF ZAPOPAN co1060-D



DIF
Zapopcmrr

Fecha : 23/06/2025

Hoja : 5

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO

AV. LAURELES #1151, COL. E.J.FOVISSSTE ZAPOPAN

DMZ610817LH6

RSQDISICIOM

250090

250090

REQUISICIÓN DE COMPRA

PROYECTO COORDINACIÓN DE ALMACENES

ALMACÉN ALMACÉN SERVICIOS GENERALES FECHA SOLICITUD 12/05/2025

PROYECTO PART ARTICULO DESCRIPCIÓN U/A CANT PRECIO S/IVA IMPORTE C/IVA

TOTAL CON IVA 209,259.22

Justificación de la compra, uso específico y observaciones:

OBSERVACIONESMATERIAI, SOLICITADO COMO ESTOCK PARA EL
ALMACÉN DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
BIENES FÍSICOS. ENTREGA EN DOS PARCIALIDADES.

Información que se adjunta con la requisición:

| ̂ J Especificaciones [ |̂ Muestras físicas

[ [ Folletos descriptivos ¡ J Otros (especificar)

| Ilustraciones o planos

El buen uso, consumo y destino de los bienes y/o servicios suministrados queda a responsabilidad del jefe de la unidad administrativa y de sus subalternos, en caso contrario serán
acreedores de las sanciones que amerite conforme a la Ley.
Nota: La recepción de .éáta requisición queda sujeta a su correcto y completo llenado.

AutorizaciónFirma Solicitante

MYRIAM EUZABETH43AR :iA VELAZQUEZ

ÁREA DEflONTRQL PRESUPUESTAL

AGOSTA CA

DIRECCIÓN DE AD

LEJANDRO

CIÓN Y FINANZAS

QLWNONEZ PEREZMfiRTHA PATRICIA

>ESPONSABLH'COORDI*IACIÓN>DE
QUISICIONE

SEGURA JUÁREZ KARLA GUILLERMINA

RECCIÓN GENERAL

AGOSTA CASTILLO ALEJANDRO

RESPONSABLE PROYECTO

Unix-Help DIF ZAPOPAN co106Q-B


